MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 637

70068-900 – Brasília/DF
Tel. (0xx61) 4009.1433 / Fax: 4009.1768/1769 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular nº 211/05/CONAMA/MMA.

Brasília, 21 de novembro de 2005.

Assunto: 31ª Reunião do Comitê de Integração de Políticas Ambientais - CIPAM.
Aos membros do CIPAM, presidentes de Câmaras Técnicas e convidados regulares regimentais das
reuniões do CIPAM.

Senhor (a) Conselheiro (a),

1.  Em nome do Presidente do Comitê de Integração de Políticas Ambientais – CIPAM e

da Secretaria Executiva do CONAMA, convoco Vossa Senhoria para participar da 31ª Reunião do

citado Comitê a se realizar no dia 28 de novembro próximo, das 16h00 às 18h00, na sala de

Reuniões, Ministério do Meio Ambiente, 6º Andar, Gabinete da SECEX.

2. Informo que a pauta e documentos da reunião encontram-se disponibilizados na

página do CONAMA na Internet no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=711

3. Solicito que seja feito contato com a equipe de apoio do CONAMA para

confirmação de sua presença na reunião, tel. (61) 4009.1433/1392 ou conama@mma.gov.br e que

as entidades ambientalistas que têm suas passagens e diárias pagas pelo CONAMA façam suas

solicitações, com cinco dias de antecedência à data da viagem, para que sejam tomadas as

providências necessárias.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor do CONAMA

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=711
mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular nº 211/05/CONAMA/MMA.
	Nilo Sérgio de Melo Diniz
	Diretor do CONAMA